
 

 

Grosseto, data del protocollo 
Ai componenti del Comitato di Vigilanza 
All'Albo on line 

 
 

Oggetto: Decreto Costituzione Comitato di Vigilanza 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art.25 del Dlgs. 165/2001, recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
 delle amministrazioni pubbliche”; 
 
VISTO l’Avviso AOODGPER n. 64883 del 17.03.2025 relativo al calendario della prova scritta del concorso in 
 oggetto; 
 
VISTO l’Avviso AOODGPER n. 5175 del 28.03.2025 concernente la Nomina di un Comitato di vigilanza per la 
 prova scritta del 10/04/2025; 
 
CONSIDERATA la necessità di costituire il Comitato di vigilanza; 
 
ACQUISITA la disponibilità del personale ad espletare l’incarico di membro del Comitato di Vigilanza; 
 
RAVVISATA la necessità di provvedere alla giusta nomina; 

 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento, 

DECRETA 
 

di costituire, il Comitato di Vigilanza per lo svolgimento della procedura del Concorso pubblico, per titoli ed 
esami, per 1.435 posti per l’accesso all’area dei funzionari e dell’elevata qualificazione, di cui al decreto 
dipartimentale n. 3122 del 12 dicembre, per il giorno 10 aprile 2025, come di seguito indicato: 

 

• Laboratorio – Laboratorio di informatica (Sede Via Pian d’Alma) 
 

FUNZIONE NOME COGNOME 

 Presidente Marco D’Aquino 

 Segretario Corridori Paola  

 Componente Imperatore Dolores  

 Componente David Baragiola  

 Responsabile tecnico d’aula Alessandro Prunai 
Il Dirigente Scolastico 

Marco D’Aquino 

                                      (Documento firmato digitalmente) 

 

G
R

IS
01

20
0Q

 -
 A

F
7C

B
00

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

69
48

 -
 0

2/
04

/2
02

5 
- 

V
II.

2 
- 

U
F

irm
ato digitalm

ente da M
A

R
C

O
 D

'A
Q

U
IN

O


		2025-04-02T15:41:55+0200
	Marco D'Aquino




